ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.11.20  2  3 г.  № 25/1

Совета Тетеревятского сельского  поселения   Жирновского муниципального
района Волгоградской области об образовании    многомандатного изби-
рательного округа №19 сроком на десять лет    для проведения выборов
депутатов Совета  Тетеревятского сельского  поселения     Жирновского му-
ниципального района Волгоградской области.

   Рассмотрев предложенную территориальной избирательной комиссией по Жир-
новскому району Волгоградской области, схему и графическое изображение
Тетеревятского сельского поселения     многомандатного избирательного округа
№19, и их графическое изображение для проведения выборов депутатов предста-
вительного органа  Совета   Тетеревятского сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь статьей 18 Фе-
дерального Закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях изби-
рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-
ции», статьей 15 Закона Волгоградской области №1373-ОД от 6 декабря 2006 года
«О выборах в органы   местного   самоуправления в Волгоградской области»,
Уставом   Тетеревятского   сельского  поселения,   Совет  Тетеревятского  поселе-
ния    Жирновского    муниципального   района Волгоградской области            р е ш
и л :

1. Утвердить сроком на десять лет схему и графическое изображение Тетеревят-
ского   многомандатного избирательного округа №19  для проведения выборов
депутатов   Совета Тетеревятского  сельского поселения   Жирновского муници-
пального района Волгоградской области. Схема и её графическое изображение
прилагаются.

 2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  принятия и  обнародования.

       Председатель Совета  Тетеревятского
       сельского поселения                                                                 В.В. Быков

Утверждено
постановлением

ТИК по Жирновскому району
от 16 ноября 2023 года №34/249

   ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ   ТЕТЕРЕВЯТСКОГО МНОГОМОНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №19

	РЕШЕНИЕ